



Årsrapport
01.07.2018 - 30.06.2019

Ellegaard Capital ApS

Hjerting Strandvej 111, 6710 Esbjerg V
CVR-nr. 32070817

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2019

Merethe Ellegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ellegaard Capital ApS
Hjerting Strandvej 111
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32070817
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Merethe Ellegaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med agrokultur eller hermed beslægtet virksomhed. Denne aktivitet er afhændet og aktiviteten består nu af passiv investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 34 t.kr. Resultatet er som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler herom. Moderselskabet har tilkendegivet at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet på maks. 20 t.kr. frem til 30.06.2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.000)	(15.850)
Andre finansielle indtægter		0	87.264
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(8.942)	(6.455)
Andre finansielle omkostninger		(24.900)	(78.681)
Resultat før skat		(43.842)	(13.722)
Skat af årets resultat	1	9.645	3.019
Årets resultat		(34.197)	(10.703)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(34.197)	(10.703)
Resultatdisponering		(34.197)	(10.703)

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		1.732.472	1.732.472
Finansielle aktiver	2	1.732.472	1.732.472
Anlægsaktiver		1.732.472	1.732.472
Udskudt skat	3	15.033	5.388
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3.019
Tilgodehavender		15.033	8.407
Likvide beholdninger		2.500	0
Omsætningsaktiver		17.533	8.407
Aktiver		1.750.005	1.740.879

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(79.496)	(45.299)
Egenkapital		(29.496)	4.701
Bankgæld		1.524.913	1.500.013
Gæld til tilknyttede virksomheder		242.588	224.165
Anden gæld		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.779.501	1.736.178
Gældsforpligtelser		1.779.501	1.736.178
Passiver		1.750.005	1.740.879

Eventualforpligtelser 4

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(45.299)	4.701
Årets resultat	0	(34.197)	(34.197)
Egenkapital ultimo	50.000	(79.496)	(29.496)

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	(9.645)	0
Refusion i sambeskatning	0	(3.019)
	(9.645)	(3.019)

2 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.732.472
Kostpris ultimo	1.732.472
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.732.472

Andre tilgodehavender vedrører tilgodehavender hos en medejer af selskabet Sungrow A/S CVR-nr. 36944307. Indfrielse af tilgodehavendet sker i takt med Sungrow A/S' udbetaling af udbytte og er derfor afhængig af Sungrow A/S' evne til at generere overskud.

3 Udskudt skat

	01.07.2018- 30.06.2019 kr.	01.07.2017- 30.06.2018 kr.
Forpligtelser	5.388	5.388
Fremførbare skattemæssige underskud	9.645	0
Udskudt skat i alt	15.033	5.388

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Merethe Ellegaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet transport i det i note 2 omtalte tilgodehavende.
